
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα  4.1.2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.:284 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας  
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα    
Τηλέφωνο 2682 3 60633     
Email: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 

 

ΘΕΜΑ: «Διατήρηση ειδικών  συνεργατών Δημάρχου Πρέβεζας» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 9/2024 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου  58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 163 παρ.9 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 
143/τ.Α΄/2007) όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν 

3. Την αριθμ.:548/19505/24.9.2019 απόφαση του Δημάρχου η οποία 
επικυρώθηκε με την αριθμ.πρωτ.: 145235/3.10.2019 απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας  και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.1905/τ.Γ΄/17.10.2019 φύλλο 
ΦΕΚ σχετική με την πρόσληψη του Γερογιάννη Δημήτριου του Χρήστου 
ως ειδικός συνεργάτης κατόχου Απολυτηρίου Ενιαίου Πολυκλαδικού 
Λυκείου για την παροχή υπηρεσιών  σε θέματα που σχετίζονται με το 
Γραφείο Τύπου, Επικοινωνίας και Στρατηγικού Σχεδιασμού. 

4. Την αριθμ.: 549/19507/24.9.2019 απόφασή του Δημάρχου η οποία 
επικυρώθηκε με την αριθμ.πρωτ.: 48140/7.5.2020 απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας, και δημοσιεύθηκε στο αριθμ. 1905/τ.Γ΄/17.10.2019 φύλλο 
ΦΕΚ σχετική με την πρόσληψη του Τσιμπούκη Ιωσήφ του Σταύρου ως 
ειδικός συνεργάτης του Δημάρχου κατόχου Πτυχίου Πληροφορικής για 
την παροχή υπηρεσιών σε θέματα πληροφορικής (Ι.Τ.), 
προγραμματισμού Η/Υ και ψηφιακού σχεδιασμού 

5. Την αριθμ.:181/6415/30.3.2023 απόφασή του Δημάρχου η οποία 
επικυρώθηκε με την αριθμ.πρωτ.:22580/8.5.2023 απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας, και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.1025/τ.Γ΄/18.4.2023 φύλλο 
ΦΕΚ σχετική με την πρόσληψη του Πατρόζου Δημήτριου του Γεωργίου 
ως ειδικός συνεργάτης του Δημάρχου κατόχου Πτυχίου Πολιτικού 
Μηχανικού του Πανεπιστημίου Πατρών για την παροχή υπηρεσιών σε 
θέματα παρακολούθηση και εφαρμογή μελετών (κτιριακών, 
αρχιτεκτονικών, στατικών), επίβλεψη έργων δημοσίου χαρακτήρα και 
διεκπεραίωση αδειοδοτήσεων έργων σε αρμόδιες υπηρεσίες, φορείς 
και όργανα 

6. Την αριθμ.πρωτ.:227/3.1.2024 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών περί ύπαρξης εγγεγραμμένης πίστωσης στον 
προϋπολογισμό έτους 2024 του Δήμου Πρέβεζας, στους Κ.Α 
02.00.6031 και 02.00.6053.001 

 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 96ΛΝΩΞΧ-Ψ3Α



Αποφασίζουμε 
Τη διατήρηση, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 163 του Ν. 
3584/07, όπως αυτές ισχύουν, από 1.1.2024, των παρακάτω αναφερομένων 
σε θέσεις ειδικών συνεργατών Δημάρχου  Πρέβεζας  και ειδικότερα: 
1. Του Γερογιάννη Δημήτριου του Χρήστου κατόχου  Απολυτηρίου Ενιαίου 
Πολυκλαδικού Λυκείου ως ειδικού συνεργάτη του Δημάρχου με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου για την παροχή  υπηρεσιών σε θέματα 
που σχετίζονται με το Γραφείο Τύπου, Επικοινωνίας και Στρατηγικού 
Σχεδιασμού με τους ίδιους όρους όπως αυτοί διατυπώνονται στη με 
αριθμ.πρωτ.: 21900/21.10.2019 ειδική σύμβαση εργασίας 
2.Του Τσιμπούκη Ιωσήφ του Σταύρου κατόχου  Πτυχίου Πληροφορικής, ως 
ειδικού συνεργάτη του Δημάρχου  με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου για την παροχή  υπηρεσιών σε θέματα πληροφορικής (Ι.Τ.), 
προγραμματισμού Η/Υ και ψηφιακού σχεδιασμού με τους ίδιους όρους όπως 
αυτοί διατυπώνονται στη με αριθμ.πρωτ.: 8249/11.5.2020 ειδική σύμβαση 
εργασίας 
3. Του Πατρόζου Δημήτριου του Γεωργίου κατόχου Πτυχίου Πολιτικού 
Μηχανικού του Πανεπιστημίου Πατρών, ως ειδικού συνεργάτη του Δημάρχου 
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου για την παροχή υπηρεσιών 
σε θέματα παρακολούθηση και εφαρμογή μελετών (κτιριακών, αρχιτεκτονικών, 
στατικών), επίβλεψη έργων δημοσίου χαρακτήρα και διεκπεραίωση 
αδειοδοτήσεων έργων σε αρμόδιες υπηρεσίες, φορείς και όργανα με τους 
ίδιους όρους όπως αυτοί διατυπώνονται στη με αριθμ.πρωτ.: 9530/12.5.2023 
ειδική σύμβαση εργασίας 
Οι ανωτέρω θα υπόκεινται στην ιεραρχική εξάρτηση του Δημάρχου για την 
επικουρία του οποίου έχουν προσληφθεί και θα ασκούν καθήκοντα επιτελικά 
χωρίς αποφασιστικές αρμοδιότητες οποιασδήποτε μορφής. Θα παρέχουν 
συμβουλές και θα διατυπώνουν εξειδικευμένες γνώσεις, γραπτά ή προφορικά 
για τα παραπάνω θέματα. 
Η συνολική δαπάνη θα βαρύνει τους Κ.Α 02.00.6031 και 02.00.6053.001 του 
Προϋπολογισμού, έτους 2024 του Δήμου. 
Η παρούσα υποβάλλεται στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου- Δυτικής 
Μακεδονίας, για τον κατά νόμο έλεγχο και τη δημοσίευση περίληψης της στην 
Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

   Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 
 
 
 

                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος 

 

 

ΑΔΑ: 96ΛΝΩΞΧ-Ψ3Α


		2024-01-30T08:21:26+0200
	Athens




